ITEM 03 - 501 A 1000 KM 33 R$ 0,4821 R$ 15.909,12

ITEM 04 - 1001 A 1600 KM 33 R$ 0,4436 R$ 23.420,70
ITEM 05 - 1601 A 2200 KM 41,25 R$ 0,4389 R$ 39.826,38
ITEM 06 - 2201 A 3000 KM 33 R$ 0,4109 R$ 40.678,05

TOTAL R$ 129.811,16

 

4. O valor estimativo mensal da contratação passará de R$ 10.244,30 (dez mil, duzentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos) para R$
10.817,60 (dez mil, oitocentos e dezessete reais e sessenta centavos), e o anual de passará dos atuais R$ 122.931,55 (cento e vinte dois mil,
novecentos e trinta e um reais e cinquenta e cinco centavos)  para R$ 129.811,16  (cento e vinte e nove  mil, oitocentos e onze reais e
dezesseis centavos).

5. Será pago o valor retroativo de  R$ 2.731,81  (dois mil, setecentos e trinta e um reais e oitenta e um  centavos), diante dos serviços de
transporte de mobiliário prestados e finalizados durante o período em que os valores sofreram reajuste, através dos Processos de pagamentos
n.º 08520.001058/2023-16 (Fatura 5396) e 08520.001318/2023-45 (Fatura 5438), conforme o disposto no item 15.1.1 do Termo de Referência.